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Nowoczesne 2 Pokoje z Ogrodem - Nowa Cukrownia
Prezentujemy Państwu na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. ok.
50,5 m2  usytuowane na parterze niskiego budynku na os. Nowa
Cukrownia w Szczecinie.

Nieruchomość wykończona w nowoczesny sposób, bardzo przestronna i
klimatyczna.

Na powierzchnię mieszkania składają się duży salon z kuchnią w aneksie o
łącznej pow. ok. 35 m2, sypialnia o pow. ok. 10 m2 oraz łazienka z WC.
Z salonu mamy wyjście do ogrodu o pow. ok. 50 m2. Liczne nasadzenia w
ogrodzie dają poczucie intymności.

Kuchnia funkcjonalnie zaaranżowana z meblami w zabudowie oraz
sprzętem AGD.
Łazienka z WC wykończona gustowną glazurą oraz szklaną mozaiką w
kabinie prysznicowej.
W łazience spora szafa w zabudowie z pralką.

Mieszkanie w świetnym stanie. Ściany gładzone i malowane, na podłogach
kafle oraz wykładzina dywanowa w sypialni. 

Okna PCV z roletami. Drzwi wejściowe antywłamaniowe.

Czynsz ok. 415 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z SEC. W łazience
ogrzewanie podłogowe.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska.

Budynek w super stanie, klatka schodowa zadbana.
Okolica przyjazna rodzinie z placami zabaw oraz  miejscami do rekreacji.
W pobliżu liczne miejsca parkingowe, sklepy, punkty usługowe,
przedszkola, komunikacja miejska.

Szczególnie polecam ze względu na lokalizację oraz standard!
Zapraszamy na prezentacje

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 424158
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 689 000 PLN
cena [m2] 13 665 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica GUMIEŃCE
lokalizacja LEWOBRZEŻE
rodzaj nieruchomości NISKI BLOK
forma własności WŁASNOŚĆ
powierzchnia 50 m2

ilość pokoi 2
rok budowy 2016
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 415 PLN
standard WYSOKI STANDARD
materiał CEGŁA
typ kuchni ANEKS KUCHENNY
ilość łazienek 1
przynależne PIWNICA, KOMÓRKA,

OGRÓDEK
źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia MONITORING,

DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.



 

 

 

 



 

 


